
ZARZĄDZENIE Nr 51/17 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 

w sprawie odpłatności za wynajem miejsc pod stoiska handlowe, gastronomiczne 
i kulturalno - rozrywkowe na sprzedaż w okresie trwania imprezy kulturalno -
rozrywkowej pod nazwą „Dni Ryjewa" odbywającej się w dniach od 8 - 9 Upca 
2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

Ustalam w niniejszym zarządzeniu poniższe odpłatności z tytułu wynajmowania 
placu przylegającego do budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Ryjewie przy ul. 
Grunwaldzkiej 70 obejmującego działkę nr 287, w okresie odbywających się w dniach 
od 8 - 9 lipca 2017 r. „Dni Ryjewa". 

1) Odpłatność za miejsce pod stoisko: 

a) gastronomiczne - 1500zł/za 1 dobę 
b) handlowe - 80zł/za 1 dobę 
c) kulturalno - rozrywkowe - 120zł/za 1 dobę 
d) promocyjne - 500zł/za 1 dobę 
e) wata cukrowa i popcorn - 30zł/za 1 dobę 

§2 . 

Należność Najemca winien wpłacić na konto Gminnego Ośrodka Kultury w Ryjewie w 
Powiślańskim Banku Spółdzielczym w Kwidzynie Oddział Ryjewo - Nr konta 
10830000090070111220000050 przed objęciem stoiska. 

§ 3 . 

1. Warunki wynajęcia elementów mienia komunalnego, o których mowa w § 1 , winny 
być każdorazowo określone w umowach cywilnoprawnych zawieranych z zachowaniem 
formy pisemnej. 

2. W zapisach umów wymienionych w ust. 1, winny znaleźć się postanowienia dotyczące 
przedmiotu umowy, czasu jej obowiązywania, wysokość odpłatności, sposobu 
dokonywania wypłaty przelewem bądź gotówką (w przypadkach szczególnie 
uzasadnionych). 



§4 . 

Zwalnia się z opłat jednostki organizacyjne Gminy Ryjewo oraz stowarzyszenia 
działające na terenie gminy Ryjewo, pod warunkiem jednak, że stowarzyszenia te 
osiągane docłiody w całości przeznaczają na działalność statutową. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sławomir Słupczyński 
V 


